BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 7476  -CV/TWĐTN-TNTH

“V/v triệu tập đại biểu dự Hội nghị trực tuyến
cán bộ Đoàn trường học toàn quốc
năm học 2020 – 2021”

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày  06 tháng 7 năm 2021

	Kính gửi:
	Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc

Thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh niên trường học năm học 2020 – 2021, Ban Bí thư Trung ương Đoàn tổ chức Hội nghị trực tuyến cán bộ Đoàn trường học toàn quốc năm học 2020 – 2021, cụ thể như sau:
1. Thời gian: 13h30 – 17h00, ngày 25 tháng 7 năm 2021 (Chủ Nhật).
2. Địa điểm:

- Điểm cầu Trung ương: Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh
         (Số 62 Bà Triệu, Hoàn Kiếm, Hà Nội)

- Điểm cầu các địa phương: Trụ sở làm việc các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc.
3. Giải pháp kỹ thuật: Sử dụng phần mềm họp trực tuyến Webex (có hướng dẫn sử dụng kèm theo).
4. Thành phần triệu tập
- Thường trực các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc phụ trách công tác Đoàn trường học.

- Đại diện Lãnh đạo Ban Thanh niên trường học/Ban Thanh thiếu nhi trường học/Ban Tuyên giáo – Thanh thiếu nhi trường học các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc.

- Cán bộ đoàn chủ chốt đại diện quận, huyện đoàn; khối trường đại học, cao đẳng; khối cơ sở giáo dục nghề nghiệp hệ trung cấp; khối trường trung học phổ thông.
5. Nội dung chương trình
- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.
- Phát biểu khai mạc của đồng chí Bùi Quang Huy, Ủy viên dự khuyết BCH Trung ương Đảng, Bí thư thường trực BCH Trung ương Đoàn, Chủ tịch Trung ương Hội Sinh viên Việt Nam.
- Báo cáo tổng hợp ý kiến góp ý các văn bản của các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc.
- Tham luận: 03 đơn vị.
- Phát biểu, thảo luận.
- Phát biểu bế mạc Hội nghị;
- Kết thúc.
6. Yêu cầu
Đề nghị Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc một số nội dung sau:
- Chọn cử, lập danh sách đại biểu tham dự Hội nghị (theo mẫu kèm theo) gửi về Ban Bí thư Trung ương Đoàn qua Ban Thanh niên Trường học Trung ương Đoàn, email: banthanhnientruonghoctwd@gmail.com trước ngày 15/7/2021.
- Tổ chức lấy ý kiến của các đại biểu theo thành phần triệu tập tại đơn vị về dự thảo các văn bản Hội nghị và gửi Báo cáo bằng văn bản về Ban Bí thư Trung ương Đoàn qua Ban Thanh niên Trường học Trung ương Đoàn, email: banthanhnientruonghoctwd@gmail.com trước ngày 20/7/2021.
- Chuẩn bị máy tính, đường truyền internet ổn định, cài đặt sẵn phần mềm họp trực tuyến Webex và hệ thống âm thanh (Phân công cán bộ phụ trách kết nối, kiểm tra kỹ thuật với điểm cầu Trung ương lần 1 lúc 17h00 ngày 21/7/2021; lần 2 lúc 18h00 ngày 24/7/2021).

Chi tiết liên hệ: đồng chí Nguyễn Lưu Trà My, chuyên viên Ban Thanh niên Trường học Trung ương Đoàn, điện thoại: 0964.322.299.
Trân trọng.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- TT BBT TW Đoàn (để b/c);
- Lưu VP, TNTH.

	TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN
CHÁNH VĂN PHÒNG

                                    Đã ký
Nguyễn Bình Minh

DANH SÁCH THÔNG TIN ĐẠI BIỂU

DỰ HỘI NGHỊ CÁN BỘ ĐOÀN TRƯỜNG HỌC TOÀN QUỐC NĂM HỌC 2020 – 2021
ĐƠN VỊ:....................................................

	STT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Chức vụ
	Điện thoại
	Email

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

PAGE